

810 E 7<sup>TH</sup>  
 PO Box 92  
 EUREKA, KS 67045  
 (620) 583-5561



**Cement or Acid Field Report**  
 Ticket No. **4613**  
 Foreman David Gardner  
 Camp Eureka

Date	Cust. ID #	Lease & Well Number		Section	Township	Range	County	State	
7-29-19	1162	Rossilion #0W-2					Coffey	KS	
Customer			Safety Meeting D6 JH CG SM	Unit #	Driver	Unit #	Driver		
Mailing Address				105	Jason				
City				110	Caleb				
State				145	Steve				
Zip Code									
Lebo		KS		66856					

Job Type P.T.A. old well Hole Depth 1648' Slurry Vol. 30 Bbl Total Tubing 2 3/8"  
 Casing Depth \_\_\_\_\_ Hole Size \_\_\_\_\_ Slurry Wt. 14" Drill Pipe \_\_\_\_\_  
 Casing Size & Wt. 4 1/2" Cement Left in Casing \_\_\_\_\_ Water Gal/SK 6.5 Other \_\_\_\_\_  
 Displacement \_\_\_\_\_ Displacement PSI \_\_\_\_\_ Bump Plug to \_\_\_\_\_ BPM \_\_\_\_\_

Remarks: Safety Meeting. Rig up to 2 3/8" Tubing. Plug well as follows:  
15 sks @ 1613' w/ Halls  
Gel spacer  
15 sks @ 700' w/ Halls  
Gel spacer  
90 sks @ 250' to surface  
120 sks Total

Code	Qty or Units	Description of Product or Services	Unit Price	Total
C105-2	1	Pump Charge 2 <sup>nd</sup> well of 2	525.00	525.00
C107	<del>0</del>	Mileage Same field	N/C	N/C
C203	120 SKS	60/40 Pozmix Cement	13.40	1608.00
C206	410 <sup>#</sup>	Gel @ 4%	.21	86.10
C108A	5.16 Tons	Ton Mileage - Bulk Truck	m/c	250.00
C206	200 <sup>#</sup>	Gel Spacer	.21	42.00
C214	45 <sup>#</sup>	Halls	.50	22.50
C113	2 HRS	80 Bbl Vac Truck	90.00/HR	180.00
<u>Thank You</u>				
			Sub Total	2,713.60
			Less 5%	144.50
			Sales Tax	176.38
			6.5%	
Authorization _____ Title _____			Total	2,745.48

I agree to the payment terms and conditions of services provided on the back of this job ticket. Any amendments to payment terms must be in writing on the front of this job ticket or in the Customer's records at ELITE's office.